
Rábaszentmiklós község Önkormányzat Képviselő-testület  

12/2017. (XI.03.) önkormányzati rendelete 

a 2017. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

 

 

Rábaszentmiklós Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a.) pontjában és a köztisztviselők jogállásáról szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. 

§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A rendelet a Gyarmati Közös Önkormányzati Hivatalban (továbbiakban: Hivatal) 

foglalkoztatott köztisztviselőkre és munkavállalókra terjed ki. 

 

2. § 

A Hivatal 2017. évi munkarendjében, a téli időszakban az igazgatási szünet 2017. december 

21. napjától 2017. január 03. napjáig tart.  

 

3. § 

A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és 2018. január 4. napján hatályát veszíti. 

 

 

Rábaszentmiklós, 2017. október 12. 

 

 

 

 

Németh Szabolcs                                                    Tarr Attila 

                         polgármester                          jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetésre került: 

 

 

Rábaszentmiklós, 2017. november 03. 

 

 

                                                                                                      Tarr Attila 

                                                                                                        jegyző 

 

 

 


	Németh Szabolcs                                                    Tarr Attila
	polgármester                          jegyző

